



Gdynia, 10.08.2021 r.

XXIII

Dotyczy: postępowania nr 25/ZP/21 na: „Budowa Budynku Akademickiego Centrum Technologii Podwodnych”.

ZAPYTANIA DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał zapytania dotyczące SWZ i udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Instalacje sanitarne. W nawiązaniu do odp. 1, (zestaw XXII) oraz odp. 1 (zestaw III) prosimy o sprecyzowanie przedmiotu zamówienia. Zgodnie z Państwa odpowiedziami centrala wentylacyjna CRN2/CRW2 oraz agregat wody lodowej CR_WL1 nie wchodzi w przedmiot zamówienia. Rozumiemy więc, że sterowanie i automatyka instalacji HVAC, która ma współpracować również z dygestorium, które nie jest jeszcze zaprojektowane, zbiornik buforowy dla agregatu, również nie jest przedmiotem zamówienia. Prosimy o potwierdzenie. Czy wentylator chemoodporny do dygestorium, które będzie dobrane w przyszłości i cztery nawiewniki w pomieszczeniu są przedmiotem zamówienia? Czy odpowiedź 1 z zestawu III należy rozumieć, że przedmiotem zamówiona jest rozprowadzenie kanałów w pom. Czystości tlenowej wraz z wyprowadzeniem na dach i zaślepieniem przy planowanej centrali wentylacyjnej CRN2/CRW2? Prosimy o potwierdzenie lub dokładne określenie elementów instalacji HVAC jakie są przedmiotem zamówienia dla Pomieszczenia Czystości Tlenowej.

Odpowiedź:

Stroowanie i automatyka instalacji HVAC, która ma współpracować również z dygestorium, zbiornik buforowy dla agregatu, również nie jest przedmiotem zamówienia.

Wentylator chemoodporny do dygestorium i cztery nawiewniki w pomieszczeniu nie są przedmiotem zamówienia.

Czy odpowiedź 1 z zestawu III należy rozumieć, że przedmiotem zamówiona jest rozprowadzenie kanałów w pom. Czystości tlenowej wraz z wyprowadzeniem na dach i zaślepieniem przy planowanej centrali wentylacyjnej CRN2/CRW2 – Tak.

Pytanie 2:

Instalacje sanitarne. Pomieszczenie czystości tlenowej. Prosimy o sprecyzowanie gdzie mają się znaleźć elementy instalacji HVAC w informacji cenowej. Odpowiedź 2 z zestawu XXII, odsyła do odp. 1 z zestawu II, który wskazuje, że Pomieszczenie czystości tlenowej jest poza zakresem a ilość wynosi „kpl. 0”. W części informacji cenowej dotyczącej instalacji sanitarnych nie ma elementów dotyczących Pomieszczenia Czystości tlenowej.

Odpowiedź:

Elementy instalacyjne dla Pomieszczenia czystości tlenowej należy ująć po ostatnim pkt. Informacji cenowej Działu 3.15 (Pomieszczenie czystości tlenowej), jako uzupełnienie (Uz) Uz.1. d.3.15.

Odpowiedzi udzieliła osoba odpowiedzialna za przedmiot zamówienia.